
                                                 Zápis :

Mimořádné veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kanice
svoláno na základě rozhodnutí starosty

konané na OÚ Kanice dne 
15.11.2021 v 19.00 hod.

Přítomno :    viz prezenční listina – Zastupitelstvo obce Kanice je usnášeníschopné

Zapisovatel : Lukáš Láník                pro  5  proti 0 zdržel se 0 

Ověřovatelé zápisu :

      pan Petr Petlach                                                pro  5            proti 0             zdržel se 0 

      pan Martin Ondroušek                                      pro  5            proti 0  zdržel se 0     

Program :  viz příloha. 

Členové Zastupitelstva obce Kanice byli seznámeni s navrženým programem. Další návrhy
podány nebyly. Zastupitelstvo obce s programem souhlasí :
                            
                           pro  5     proti 0    zdržel se 0  

 Program byl schválen.

1.         Schválení podání žádosti o dotaci z rozpočtu  MINISTERSTVA VNITRA
generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

    Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém veřejném zasedání  dne  15.11.2021 podání
žádosti  o  dotaci z  rozpočtu  MINISTERSTVA VNITRA -  generálního  ředitelství  Hasičského
záchranného sboru České republiky , dotační titul – Investiční účelové dotace pro jednotky sboru
dobrovolných hasičů obcí. 
        Poskytování účelových dotací v rámci programu „014D26 Dotace pro jednotky SDH obcí“
(dále jen „dotace“), zabezpečuje Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného
sboru České republiky  v souladu:

a)  se  zákonem  č.  218/2000  Sb.,  o  rozpočtových   pravidlech  a  o  změně  některých
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 
b) s § 24 odst. 1 písm. d) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších
předpisů. 

         V rámci uvedeného programu je samostatně vyhlášena tato výzva: JSDH_V4_2022 Pořízení
nové cisternové automobilové stříkačky 20/4000/240 – S2R z rámcové dohody.
          Dotace je účelová a vázaná na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky 20/4000/240
– S2R  z rámcové dohody MV – GŘ HZS ČR uzavřené na základě centralizovaného zadávání.



       Uzavření přístupové smlouvy k rámcové dohodě MV – GŘ HZS ČR nezakládá  nárok na
poskytnutí  dotace  ani  jakékoliv  jiná  práva  žadatele.  Žadatel  nesmí  zahájit  samostatné  zadávací
řízení na výběr dodavatele pro pořízení CAS – je vázán povinností přistoupit k rámcové dohodě
MV – GŘ HZS ČR.

  Dotace  může  dosáhnout  až  70  %  uznatelných  nákladů  projektu  (akce),  maximálně  však
2,5 mil. Kč.   

     Zastupitel Radim Vašík podal protinávrh na uzavření smlouvy o vymezení práv a povinností
mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím zadavatelem v souvislosti s realizací centralizovaného
zadání veřejné zakázky s nákupem “CAS pro JSDHO a  GŘ“ a pověřuje starostu obce k podpisu
této smlouvy.

Hlasování o protinávrhu :
Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 5     členů

Pro ………  5  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

        Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ministerstva
vnitra  -  generálního  ředitelství  Hasičského  záchranného  sboru  České  republiky,  dotační
titul- Investiční účelové dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí.  Dotace je účelová
a  vázaná  na  pořízení  nové  cisternové  automobilové  stříkačky  20/4000/240  –  S2R  z  rámcové
dohody MV – GŘ HZS ČR uzavřené na základě centralizovaného zadávání.              

 
Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 5     členů

Pro ………  5  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

  Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 9/1/2021.

 Zápis ukončen ve 20.25  hod.   

 

Podpis :    -      ověřovatel zápisu …..      Petr Petlach                    ….................................…

                        ověřovatel zápisu …..      Martin Ondroušek           ….................................…

                         místostarosta   ........        Lukáš Láník                    ..…....................................



 PROGRAM
mimořádného veřejného zasedání

ZASTUPITELSTVA OBCE KANICE 

v pondělí 15.11.2021 v 19.00 hod.

 na OÚ Kanice 

1.  Schválit žádost o poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2022 na pořízení 
nové cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody 

                                                                                    

                                                                               

                                                                                      …….………………….
  Vlastimil Minařík
  starosta obce Kanice


